COMISSÃO DE DIRETOR DAS ESCOLAS DA REDE PÚBLICA MUNICIPAL DE ENSINO DO CRATO/CE. EMPRESA  

CONTRATADA: FUNDAÇÃO DE DESENVOLVIMENTO TECNOLÓGICO DO CARIRI - FUNDETEC,INSCRITA NO CNPJ 

SOB O Nº 02.108.061/0001-00, SEDIADO NA RUA CORONEL SEGUNDO Nº 66, CENTRO, CRATO/CE.  CONTRATO: 

2024.01.22.1 –   VALOR GLOBAL DE R$ 50.616,00 (CINQÜENTA MIL SEISCENTOS E DEZESSEIS REAIS).  SECRETARIA DE 

EDUCAÇÃO. NEYLA CYRCE BRITO FALCÃO.  DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 1301.12.361.0171 2.067. ELEMENTO DE 

DESPESA: 3.3.90.39.00. VIGÊNCIA DO CONTRATO: 180 (CENTO E OITENTA) DIAS. DATA DO CONTRATO: 22 DE 

JANEIRO DE 2025. 

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE – SMS